CEE-Standstromverteiler STECKY 11+ CEE-Stecker 400V,16 A,5-polig
AS-SCHWABE
149,15 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• robustes Gehäuse aus hochbruchfestem Spezialkunststoff
• stabiles Metallgestell mit Kantensschutz
• mit großem, ergonomischem Tragegriff und Kabelaufwickler
• Abmessungen (BxHxT): 230x417x220 mm
• geprüft nach DIN VDE 0620-1, IEC 60309, EN 61439-4, DIN
EN 50525-2
• fremdkörper und spritzwassergeschützt, zur dauerhaften
Verwendung im Außenbereich geeignet
• IP44 Weitere technische Eigenschaften:
• prüfpflichtig: ja
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Eingang: CEE-Stecker 400V, 16 A, 5-polig
Ausgang: 4xSteckdose 230V / 2xCEE-
Steckdose 400V
Absicherung: 1x FI 40 A, 30 mA, Typ A
Kabelqualität: H07RN-F 5G2,5
Kabellänge: 2,5 m
Schutzart: IP44
Marke: AS-SCHWABE
Artikelnummer: N4000873975 Stand: 28.04.2024 - 10:23:59 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!